[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	05 декабря 2017 года

	п. Пчевжа

	№
	180

	О внесении изменений и дополнений  в административный регламент по предоставлению муниципальных услуги, утвержденный постановлением № 84 от 31 мая 2017 года «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений на территории муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Пчевжинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальных услуги «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений на территории муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения и дополнения:
1.1. В пункте 2.4. слова «30 календарных дней с даты регистрации письменного обращения заявителя» заменить словами «… 20 календарных  дней».
1.2. В пункте 2.5. последний абзац изложить в следующей редакции «Решение совета депутатов муниципального образования Пчевжинского сельского поселения  Киришского муниципального района Ленинградской области от 04.12.2017 №  49/259  «Об утверждения правил благоустройства територии Пчевжинского сельского поселения  Киришского муниципального района Ленинградской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лесная Республика».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнения постановления оставляю за собой.
Глава администрации муниципального образования

Пчевжинское сельское поселение

 Х.Х. Поподько
Разослано: в дело-2, АКМР, прокуратура, газета «Лесная республика»